CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA- ESTADO DE SÃO PAULO

"UBATUBA- CAPITAL DO SURF"

LEI Nº 2398 DE 22 DE AGOSTO DE 2.003
Proieto de Lei nº 096/03, do Ver. Gerson de Oliveira.

Autoriza o Executivo a reclassificar os cargos de
Instrutor Des1>0rtivo, referência 10, para
Técnico Desportivo, referência 17, do Quadro de
Pessoal da Secretaria de Esportes e Lazer.

ROGÉRIO FREDIANI, Presidente da Câmara Municipal de
Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faço Saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos
do~ 8°, Atiigo 40, da Lei Orgâ·1ica do Município, promulgo a seguinte Lei :

Art. t" - Fica o Executivo Municipal autorizado a reclassificar os
cargos de Instrutor . Desportivo, referência 1 O, para Técnico Desportivo,
referência 17, do Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Esportes e
Lazer.

Art. 2° - As despesas decon-entes da execução desta Lei serão
cobetias por verbas próprias constantes do Orçamento.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

Câ ara Municipal, 22 de Agosto de 2.003.

·ROT::1COLO - G. P. Presidente

ec!'bt t'm&.00_/ C3
-;;~~;~~e-;:;~~-

Av. Iperoig, 218, Centro - Ubatuba/SP - CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834 1500
www.camaraubatuba.com.br e-mail: camaraubatuba@pratica.com.br